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SV 9675.377 - Kit di giunti a T per sistemi a sbarre Maxi-

PLS/RiLine

Per I'accoppiamento tra sbarre principali Maxi-PLS orizzontali e sbarre di distribuzione RiLine60
verticali nello scomparto modulare di partenza linee.

Caratteristiche

Codice prodotto

Applicazioni tipiche

Parti incluse nella fornitura
Adatti per

Confezione

Quota di rame (kg / pezzo)
Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0
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SV 9675.377

Per I'accoppiamento tra sistemi di sbarre principali Maxi-PLS
orizzontali e sistemi di sbarre di distribuzione RiLine verticali nello
scomparto modulare di partenza linee

Materiale di fissaggio
Profondita: = 800 mm
1 serie

22.82

74198090
4028177619548

27400613



